
Podpořený projekt ze Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko 2016 - 2020 (2023) 

Název žadatele: Obec Dolní Ředice 

Název projektu: Zvýšení kvality a dostupnosti vzdělávání v ZŠ Dolní Ředice 

Místo realizace: Dolní Ředice 

Celková výše projektu: 1.097.773,49 Kč 

Výše dotace: 984.271,55 Kč 

Výsledek projektu: 

ZŠ Dolní Ředice (malotřídní škola do 4. ročníku) neměla vhodné prostory pro výuku přírodních věd a řemeslných 

oborů. Ta doposud probíhala pouze v kmenových třídách. Proto se vedení obce a školy rozhodlo zbourat starou 

budovu školních dílen, která již byla v havarijním stavu a na jejím místě vybudovat novou odbornou učebnu s bez-

bariérovým přístupem. Díky tomu bude výuka prvouky, přírodovědy, vlastivědy a pracovních činností zajímavější, 

atraktivnější a srozumitelnější s důrazem na experiment a praktické využití. V rámci mimoškolních činností, zde bu-

dou probíhat  zájmové kroužky Tvořivá dílna a Myslivecký kroužek. 

Před Po 


